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E-Mail: m.peixotobarbosa@kreis-

mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2225

Beratung in: Deutsch, Englisch, Spanisch

Stadt Ansprechperson Kontakt Ansprechperson Kontakt
Kreisverwaltung Kreisangehorige
Mettmann Stadt/ Wohlfahrt
Erkrath Herr Peixoto Barbosa Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Schimanski Diakonie im Kirchenkreis

Bahnstr. 64, 40699 Erkrath
Tel.: 0211/ 280 703 43

E-Mail: a.schimanski@diakonie-kreis-
mettmann.de

Beratung in: Deutsch, Englisch

E-Mail: s.blumkowski@kreis-mettmann.de

Tel.: 02104/ 99-2226

Beratung in: Deutsch, Englisch, Polnisch

Haan Frau Specht Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Martini Stadt Haan
E-Mail: s.specht@kreis-mettmann.de Kaiserstr. 10 — 14, 42781 Haan
Tel.: 02104/ 99-2231 Tel.: 02129/ 911 - 522
Beratung in: Deutsch, Englisch E-Mail: bianca.martini@stadt-haan.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Italienisch,
Spanisch
Heiligenhaus | Frau Blumkowski Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Rohl Stadt Heiligenhaus / IV.2 — Soziales

Harzstral3e 9, 42579 Heiligenhaus (Buro, hier
bitte keine Post hinschicken)

HauptstraRe 157, 42579 Heiligenhaus
(Postanschrift)

Tel.: 02056 13381
E-Mail: c.rohl@heiligenhaus.de
Beratung in: Deutsch, Englisch, Franz@sisch
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Hilden

Frau Nang

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: m.nang@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2220

Beratung in: Deutsch, Englisch,
Franzdsisch, Lingala

Frau
El Khabbachi

Stadt Hilden

Amt fur Jugend, Soziale Dienste u. Integration
Mittelstral3e 40, 40721 Hilden

Handy: 0173 2996701

E-Mail: rachida.elkhabbachi@hilden.de

Beratung in: Deutsch, Englisch, Arabisch,
Tamazight

Langenfeld Frau Zakrocki/ Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Dietrich AWO Kreis Mettmann gemeinnitzige GmbH
Herr Heuschen E-Mail: n.zakrocki@kreis-mettmann.de Solinger StraBe 86, 40764 Langenfeld
Tel.: 02104/ 99-2134 Handy: 01520 1659114
Beratung in: Deutsch, Englisch, E-Mail: Luise.Dietrich@awo-kreis-
Franzosisch mettmann.de
Beratung in: Deutsch, Englisch
Mettmann Frau Blumkowski Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Herr Huxohl Caritasverband fur den Kreis Mettmann
E-Mail: s.blumkowski@kreis-mettmann.de Lutterbeckerstr. 30, 40822 Mettmann
Tel.: 02104/ 99-2226 Tel.: 02104/ 79493207
Beratung in: Deutsch, Englisch, Polnisch E-Mail: mettmann-kim@caritas-mettmann.de
Beratung in. Deutsch, Englisch
Monheim Herr Heuschen Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Schwdbel beratungsCentrum e.V.
E-Mail: a.heuschen@kreis-mettmann.de Friedenauer Str. 17c, 40789 Monheim
Tel.: 02104/ 99-2227 Tel.: 02173/ 20420-26
Beratung in: Deutsch, Englisch Teresa.Schwoebel@beratungscentrum.org
Beratung in: Deutsch, Englisch
Ratingen Frau Specht Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Frau Papadakou Diakonie im Kirchenkreis

Herr Kaumanns

E-Mail: s.specht@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2231
Beratung in: Deutsch, Englisch

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: f.kaumanns@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2223

Beratung in: Deutsch, Englisch

Herr Goldbrunner

Maximilian-Kolbe-Platz 18b, 40880 Ratingen
Tel.: 02102/ 9421513 oder 0151 64031181

E-Mail:_p.papadakou@diakonie-kreis-
mettmann.de

Beratung in: Deutsch, Englisch, Griechisch

Caritasverband fir den Kreis Mettmann e.V.
Turmstral3e 5a

40878 Ratingen

Tel.: 02104/79493240 oder 0173/2004146
E-Mail: Ratingen-kim@-caritas-mettmann.de

Beratung in: Deutsch, Englisch, Spanisch
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Velbert

Frau El-Kayed

Herr Kaumanns

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: h.el-Kayed@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/99-2221

Beratung in: Deutsch, Englisch, Arabisch

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: f.kaumanns@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99-2223

Beratung in: Deutsch, Englisch

Wiilfrath

Frau Lefringhausen

Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann
E-Mail: r.lefringhausen@kreis-mettmann.de

Tel.: 02104/ 99-2224
Beratung in: Deutsch, Englisch

Frau Rohl

Sozialamt

Am Rathaus 1

42489 Wiilfrath

Tel.: 02058/18294

E-Mail: c.rohl@stadt.wuelfrath.de

Beratung in: Deutsch, Englisch, Franzdsisch
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Ansprechpartner Strategischer Overhead

Ansprechperson Kontakt Zustandigkeit

Frau Golowtschansky Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Ratingen, Velbert, Langenfeld
E-Mail: Kim@kreis-mettmann.de

Tel.: 02104/ 99- 2218
Frau Heiligtag Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Monheim, Mettmann, Erkrath

E-Mail: Kim@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99- 2228

Frau Kirchland Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Haan, Heiligenhaus, Willfrath, Hilden
E-Mail: Kim@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99- 2232

Frau Wittig Dusseldorfer Str. 47, 40822 Mettmann Verwaltungsanliegen
Verwaltungsassistentin E-Mail: Kim@kreis-mettmann.de
Tel.: 02104/ 99- 2230
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